

Power-Flex ApS

Mileparken 18
2740 Skovlunde

CVR-nr. 89864011

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 30. maj 2025

Ole Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Power-Flex ApS
Mileparken 18
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 89864011

Direktion

Michael Zeuthen Bruun

Bestyrelse

Bjarne Lyngsø
Freddy Munk Larsen
Henriette Zeuthen Obel

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og finansieringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.997.497 mod DKK 2.061.395 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.075.825.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		13.958.715	14.080.322
Personaleomkostninger	1	-10.454.217	-10.454.737
Indtjeningsbidrag		3.504.498	3.625.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-685.000	-1.046.410
Resultat af primær drift		2.819.498	2.579.175
Finansielle indtægter	3	181.256	156.382
Finansielle omkostninger	4	-422.431	-83.959
Resultat før skat		2.578.323	2.651.598
Skat af årets resultat	5	-580.826	-590.203
Årets resultat		1.997.497	2.061.395

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	9.000.000
Overført til overført resultat	997.497	-6.938.605
Årets resultat	1.997.497	2.061.395

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.921.708	2.414.519
Materielle anlægsaktiver	6	2.921.708	2.414.519
Deposita		410.275	406.622
Finansielle anlægsaktiver	7	410.275	406.622
Anlægsaktiver		3.331.983	2.821.141
Fremstillede varer og handelsvarer		5.751.371	6.576.509
Varebeholdninger		5.751.371	6.576.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.374.955	3.125.967
Andre tilgodehavender		164.907	77.250
Udskudte skatteaktiver	5	0	105.147
Tilgodehavender		4.539.862	3.308.364
Likvide beholdninger		6.212.221	5.103.862
Omsætningsaktiver		16.503.454	14.988.735
Aktiver i alt		19.835.437	17.809.876

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.875.825	5.878.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	9.000.000
Egenkapital		8.075.825	15.078.328
Hensættelser til udskudt skat	5	33.631	0
Hensatte forpligtelser		33.631	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.801.600	0
Gæld til kapitalinteressere		3.398.400	0
Anden gæld		800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	8.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.655.156	959.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.145	308.625
Gæld til kapitalinteressere		790.784	616.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		566.345	546.187
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	442.048	43.340
Anden gæld		227.503	257.548
Kortfristede gældsforpligtelser		3.725.981	2.731.548
Gældsforpligtelser		11.725.981	2.731.548
Passiver i alt		19.835.437	17.809.876
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	12.816.933	600.000	13.616.933
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-6.938.605	9.000.000	2.061.395
Egenkapital pr. 1. januar 2024	200.000	5.878.328	9.000.000	15.078.328
Udbetalt udbytte		0	-9.000.000	-9.000.000
Overført via resultatdisponeringen		997.497	1.000.000	1.997.497
Egenkapital pr. 31. december 2024	200.000	6.875.825	1.000.000	8.075.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.713.674	9.300.606
Pensioner	500.740	704.648
Andre omkostninger til social sikring	105.343	120.797
Andre personaleomkostninger	134.460	328.686
I alt	<u>10.454.217</u>	<u>10.454.737</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>14</u>	 <u>14</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	685.000	1.046.410
I alt	<u>685.000</u>	<u>1.046.410</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	181.256	156.382
I alt	<u>181.256</u>	<u>156.382</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	169.098	73.000
Øvrige finansielle omkostninger	253.333	10.959
I alt	<u>422.431</u>	<u>83.959</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	43.340	-105.147		
Betalt vedrørende tidligere år	-43.340			
Skat af årets resultat	442.048	138.778	580.826	590.206
Skyldig pr. 31. december 2024	442.048	33.631		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			580.826	590.206
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		33.631		
Kortfristede gældsforpligtelser	442.048			
I alt	442.048	33.631		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	340.000	11.347.269	11.687.269	10.387.269
Korrektion primo	0	-5.259.839	-5.259.839	0
Tilgang i året	0	1.192.189	1.192.189	1.300.000
Kostpris pr. 31. december 2024	340.000	7.279.619	7.619.619	11.687.269
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-340.000	-8.932.750	-9.272.750	-8.226.340
Korrektion primo	0	5.259.839	5.259.839	0
Årets afskrivninger	0	-685.000	-685.000	-1.046.410
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-340.000	-4.357.911	-4.697.911	-9.272.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	2.921.708	2.921.708	2.414.519

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	406.622	406.622	406.622
Tilgang i året	3.653	3.653	0
Kostpris pr. 31. december 2024	410.275	410.275	406.622
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	410.275	410.275	406.622

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.801.600	0
Gæld til kapitalinteressere	3.398.400	0
Anden gæld	800.000	0
I alt	8.000.000	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.801.600	0
Gæld til kapitalinteressere	3.398.400	0
Anden gæld	800.000	0
I alt	8.000.000	0

9. Eventualforpligtelser

Power-Flex ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	589.823
--------------------------------------	---------

10. Kontraktlige forpligtelser

	2024
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelige med 12 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	720.500
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 9 - 26 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	377.126
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.097.626

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Lyngsø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: POWER-FLEX ApS

Serienummer: 7528e527-ae32-4aa1-93c4-28490649bc96

IP: 85.203.xxx.xxx

2025-05-30 07:05:05 UTC



Freddy Munk Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: POWER-FLEX ApS

Serienummer: ce68d805-d77b-4061-ba99-94e3d86b8fc0

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-30 10:01:36 UTC



Henriette Zeuthen Obel

Bestyrelsesformand

På vegne af: POWER-FLEX ApS

Serienummer: 592f38f9-c4e0-42da-bb48-c55d7824f19f

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-05-30 13:50:49 UTC



Michael Zeuthen Bruun

Direktør

På vegne af: POWER-FLEX ApS

Serienummer: 1ca6fa26-7686-4847-9a4a-140a916930ee

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-03 12:20:02 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-04 07:20:29 UTC



Ole Hedemann

Dirigent

På vegne af: POWER-FLEX ApS

Serienummer: d444682e-330d-4e45-af53-0365cb22c440

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-04 09:27:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.